
Masters männlich 

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.

1 Nicklas Fritze 5 Mathias Gronne Ankerd 197 177 2 1 Nicklas Fritze 154 169 165 1 2 Patrick Weichert 141 124 0 6 Marcel Miska 157 204 198 2
2 Patrick Weichert 12 Florian Machander 168 161 0 9 Florian Hladky 182 146 194 2 9 Florian Hladky 197 172 2 9 Florian Hladky 179 149 163 1
3 Leon Kluge
4 Andreas-Severin Andre 6 Marcel Miska 182 173 2 2 Patrick Weichert 210 203 2 5 Mathias Gronne Ankerd 178 136 157 1
5 Mathias Gronne Ankerd 11 Tim Lindacher 149 136 0 7 Aaron Volkert 163 165 0 6 Marcel Miska 119 156 187 2 Marcel Miska 559 3 186 1
6 Marcel Miska Florian Hladky 491 3 164 2
7 Aaron Volkert 7 Aaron Volkert 209 206 2 3 Leon Kluge 204 160 182 1 Pins Sp Ø Platz
8 Niko Theiß 10 Felix Hübner 150 200 0 6 Marcel Miska 146 167 184 2 Patrick Weichert 265 2 133 3
9 Florian Hladky Mathias Gronne Anker 471 3 157 3

10 Felix Hübner 8 Niko Theiß 181 136 179 1 4 Andreas-Severin Andrea178 203 150 1
11 Tim Lindacher 9 Florian Hladky 156 185 182 2 5 Mathias Gronne Ankerd 195 192 203 2
12 Florian Machander

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Florian Machander 329 2 165 11 Nicklas Fritze 488 3 163 8
Tim Lindacher 285 2 143 12 Aaron Volkert 328 2 164 7
Felix Hübner 350 2 175 9 Leon Kluge 546 3 182 5
Niko Theiß 496 3 165 10 Andreas-Severin Andrea531 3 177 6

Masters weiblich

All Event All Event All event All event All event
Platz Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn. Platz Name Sp 1 Sp 2 Sp 3 Ergebn.

1 Lea Bujdoso 5 Laura Fleischhacker 155 146 2 1 Lea Bujdoso 191 176 170 2 1 Lea Bujdoso 153 181 2 1 Lea Bujdoso 160 180 148 1
2 Lisa-Marie Felger 12 Shaina Kathri 151 115 0 8 Kim-Alina Dietz 162 190 155 1 4 Annalena Radecker 150 179 0 3 Crystal Singh 197 124 189 2
3 Crystal Singh
4 Annalena Radecker 6 Laura Jöhnk 119 196 150 2 2 Lisa-Marie Felger 170 179 2 2 Lisa-Marie Felger 150 178 0
5 Laura Fleischhacker 11 Mariae Kalali-Amghani 150 146 124 1 7 Marissa Meyer 167 158 0 3 Crystal Singh 188 192 2 Crystal Singh 510 3 170 1
6 Laura Jöhnk Lea Bujdoso 488 3 163 2
7 Marissa Meyer 7 Marissa Meyer 156 111 164 2 3 Crystal Singh 211 205 2 Pins Sp Ø Platz
8 Kim-Alina Dietz 10 Pauline Krause 128 166 123 1 6 Laura Jöhnk 148 147 0 Annalena Radecker 329 2 165 3
9 Lara Lorenz Lisa-Marie Felger 328 2 164 3

10 Pauline Krause 8 Kim-Alina Dietz 213 193 157 2 4 Annalena Radecker 152 191 2
11 Mariae Kalali-Amghani 9 Lara Lorenz 139 209 152 1 5 Laura Fleischhacker 138 145 0
12 Shaina Kathri

Pins Sp Ø Platz Pins Sp Ø Platz
Shaina Kathri 266 2 133 12 Kim-Alina Dietz 507 3 169 5
Mariae Kalali-Amghani 420 3 140 10 Marissa Meyer 325 2 163 6
Pauline Krause 417 3 139 11 Laura Jöhnk 295 2 148 7
Lara Lorenz 500 3 167 9 Laura Fleischhacker 283 2 142 8
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Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2015
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-
Nr.

Name LV Verein Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.
Spiele

Schn. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.
Spiele

Schn.

1 1301 Nicklas Fritze BRA BSG Pneumant Fürstenw 1046 6 174,33 1220 6 203,33 1212 6 202,00 3478 18 193,22

2 1204 Patrick Weichert BER Bowling Crew Berlin e.V. 1155 6 192,50 1080 6 180,00 1085 6 180,83 3320 18 184,44

3 1804 Leon Kluge NIE BSV Braunschweig 1123 6 187,17 1068 6 178,00 982 6 163,67 3173 18 176,28

4 1504 Andreas-Severin Andreas HH BC Hanseat 1002 6 167,00 1005 6 167,50 1140 6 190,00 3147 18 174,83

5 1503 Mathias Gronne Ankerdal HH BC Hanseat 1151 6 191,83 1028 6 171,33 935 6 155,83 3114 18 173,00

6 1901 Marcel Miska NRW BSG Vest Recklinghausen 1049 6 174,83 1066 6 177,67 997 6 166,17 3112 18 172,89

7 2001 Aaron Volkert RPF BV Kaiserslautern 1007 6 167,83 1038 6 173,00 1053 6 175,50 3098 18 172,11

8 2002 Niko Theiß RPF BC Mainz 1086 6 181,00 1087 6 181,17 915 6 152,50 3088 18 171,56

9 1101 Florian Hladky BAY BSV Augsburg 1088 6 181,33 968 6 161,33 1027 6 171,17 3083 18 171,28

10 1203 Felix Hübner BER Bowling Crew Berlin e.V. 1003 6 167,17 1141 6 190,17 928 6 154,67 3072 18 170,67

11 1002 Tim Lindacher BAD BBT Viernheim 1076 6 179,33 1008 6 168,00 965 6 160,83 3049 18 169,39

12 2103 Florian Machander SA VFB 97 Dresden 998 6 166,33 1021 6 170,17 1017 6 169,50 3036 18 168,67

13 2603 Marcel Kraft WÜR BSV 007 Böblingen 970 6 161,67 947 6 157,83 1108 6 184,67 3025 18 168,06

14 1802 Thorben Hinrichs NIE STV Voslapp WHV 1022 6 170,33 973 6 162,17 1013 6 168,83 3008 18 167,11

15 1602 Lars Fastus HES FTG 1847 Frankfurt 985 6 164,17 1052 6 175,33 965 6 160,83 3002 18 166,78

16 1201 Oliver Grumbach BER BBV e.V. 980 6 163,33 1072 6 178,67 949 6 158,17 3001 18 166,72

17 1601 Jason Coleman HES FTG 1847 Frankfurt 987 6 164,50 991 6 165,17 1005 6 167,50 2983 18 165,72

18 1501 Simon Karrasch HH FC St. Paili 1037 6 172,83 1018 6 169,67 916 6 152,67 2971 18 165,06

19 1001 Marcel Marshall BAD TSV Mannheim 970 6 161,67 1057 6 176,17 943 6 157,17 2970 18 165,00

20 1104 Dominik Seltmann BAY BV 66 Regensburg 993 6 165,50 966 6 161,00 952 6 158,67 2911 18 161,72

21 1303 Paul-Sulivan Purps BRA Bowlingfreunde Wust ´99 1006 6 167,67 1044 6 174,00 860 6 143,33 2910 18 161,67

22 1004 Sanjeev Srikunes BAD BV Heidelberg 909 6 151,50 1023 6 170,50 965 6 160,83 2897 18 160,94

23 2301 Janik Buß SH BSV Cosmos Rendsburg 988 6 164,67 898 6 149,67 1002 6 167,00 2888 18 160,44

24 1302 Dustin Rausch BRA A 10 BC Wildau 969 6 161,50 997 6 166,17 912 6 152,00 2878 18 159,89

25 1803 Dustin Gerken NIE ABC Delmenhorst 985 6 164,17 967 6 161,17 910 6 151,67 2862 18 159,00

26 2101 Dominik Hoffmann SA BC Sachsen 90 Bautzen e 988 6 164,67 976 6 162,67 891 6 148,50 2855 18 158,61

27 1502 Fynn Niemann HH FC St. Paili 936 6 156,00 953 6 158,83 941 6 156,83 2830 18 157,22

28 2102 Jonathan Löscher SA 1. Zwickauer BC 976 6 162,67 916 6 152,67 898 6 149,67 2790 18 155,00

29 1801 Zeno Janßen NIE FC Heidmühle 942 6 157,00 858 6 143,00 982 6 163,67 2782 18 154,56

30 1902 Sebastian Riegert NRW 1. BC Duisburg 1963/90 e 969 6 161,50 893 6 148,83 904 6 150,67 2766 18 153,67

31 1003 Jan-Pascal Schindler BAD Inter Mannheim 841 6 140,17 974 6 162,33 947 6 157,83 2762 18 153,44

32 1604 Tim Stapper HES 1. BV Aschaffenburg e.V. 879 6 146,50 911 6 151,83 953 6 158,83 2743 18 152,39

GesamtEinzelDoppel 5er-Team

30. April - 03. Mai 2015
in Augsburg

(c) Mario Tönjes
LV NIedersachsen Seite 1



Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2015
All-Event männliche B-Jugend

Pl.
St.-
Nr.

Name LV Verein Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.
Spiele

Schn. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.
Spiele

Schn.

GesamtEinzelDoppel 5er-Team

33 2003 Pascal Peil RPF BC 99 Ingelheim 911 6 151,83 1002 6 167,00 827 6 137,83 2740 18 152,22

34 1103 Max Wiemken BAY BK München 960 6 160,00 927 6 154,50 846 6 141,00 2733 18 151,83

35 1102 Niklas Weiske BAY Bayreuther BV 909 6 151,50 927 6 154,50 891 6 148,50 2727 18 151,50

36 2502 Luka Deuschle THÜ Roma Bowlers e.V. 890 6 148,33 926 6 154,33 907 6 151,17 2723 18 151,28

37 1202 Nico Neubüser BER BBV e.V. 927 6 154,50 912 6 152,00 876 6 146,00 2715 18 150,83

38 2004 Silvio Cramer RPF BV Trier 917 6 152,83 865 6 144,17 932 6 155,33 2714 18 150,78

39 1904 Leon Winkel NRW BV Brackwede 926 6 154,33 873 6 145,50 887 6 147,83 2686 18 149,22

40 2601 Ediz Catmaz WÜR BSV 007 Böblingen 876 6 146,00 877 6 146,17 929 6 154,83 2682 18 149,00

41 2201 Tim Grauert SAA VSG Opin 903 6 150,50 922 6 153,67 804 6 134,00 2629 18 146,06

42 2104 Jeremy Kranz SA BC Sachsen 90 Bautzen e 836 6 139,33 862 6 143,67 929 6 154,83 2627 18 145,94

43 1903 Tom-Jonas Roehl NRW BSV Dortmund 891 6 148,50 788 6 131,33 912 6 152,00 2591 18 143,94

44 1304 Ricardo Richter BRA B1 Bowler Schöneiche 761 6 126,83 961 6 160,17 735 6 122,50 2457 18 136,50

45 2602 Justin Holz WÜR BSV Tübingen 819 6 136,50 811 6 135,17 741 6 123,50 2371 18 131,72

46 1603 Nicklas Schubert HES BV 1987 Frankfurt 795 6 132,50 751 6 125,17 810 6 135,00 2356 18 130,89

47 2604 Tim-Leon Skacel WÜR BKSV Stuttgart-Nord 813 6 135,50 756 6 126,00 780 6 130,00 2349 18 130,50

48 2501 Alexander Raspe THÜ Weimarer Bowlingfüchse 871 6 145,17 705 6 117,50 737 6 122,83 2313 18 128,50

49 2202 Johannes Jirasek SAA VSG Opin 728 6 121,33 838 6 139,67 693 6 115,50 2259 18 125,50

50 2302 Maik Hagge SH BSV Cosmos Rendsburg 746 6 124,33 742 6 123,67 722 6 120,33 2210 18 122,78

30. April - 03. Mai 2015
in Augsburg

(c) Mario Tönjes
LV NIedersachsen Seite 2



Deutsche B-Jugend Meisterschaft 2015
All-Event weibliche B-Jugend

Pl.
St.-
Nr.

Name LV Verein Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.
Spiele

Schn. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.
Spiele

Schn.

1 1111 Lea Bujdoso BAY BSV Augsburg 1021 6 170,17 943 6 157,17 1076 6 179,33 3040 18 168,89

2 1211 Lisa-Marie Felger BER Los Diablos 970 6 161,67 1051 6 175,17 1000 6 166,67 3021 18 167,83

3 1914 Crystal Singh NRW BV Bonn e.V. 996 6 166,00 1062 6 177,00 944 6 157,33 3002 18 166,78

4 1112 Annalena Radecker BAY Bayreuther BV 951 6 158,50 979 6 163,17 975 6 162,50 2905 18 161,39

5 2511 Laura Fleischhacker THÜ SV Südring Erfurt e.V. 897 6 149,50 1061 6 176,83 927 6 154,50 2885 18 160,28

6 2311 Laura Jöhnk SH BV Gettorf 928 6 154,67 964 6 160,67 935 6 155,83 2827 18 157,06

7 1913 Marissa Meyer NRW 1. BC Duisburg 1963/90 e 962 6 160,33 918 6 153,00 922 6 153,67 2802 18 155,67

8 1911 Kim-Alina Dietz NRW BV Düsseldorf e.V. 947 6 157,83 920 6 153,33 903 6 150,50 2770 18 153,89

9 1313 Lara Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 936 6 156,00 931 6 155,17 847 6 141,17 2714 18 150,78

10 1312 Pauline Krause BRA TSV Chemie Premnitz 918 6 153,00 839 6 139,83 949 6 158,17 2706 18 150,33

11 1912 Mariae Kalali-Amghani NRW BV Düsseldorf e.V. 913 6 152,17 867 6 144,50 866 6 144,33 2646 18 147,00

12 1011 Shaina Kathri BAD BV Heidelberg 914 6 152,33 897 6 149,50 834 6 139,00 2645 18 146,94

13 1114 Franziska Czech BAY Münchener KV 797 6 132,83 903 6 150,50 935 6 155,83 2635 18 146,39

14 2113 Casandra Schuffenhauer SA Flying Bowler Chemnitz 820 6 136,67 819 6 136,50 919 6 153,17 2558 18 142,11

15 2611 Lorena Montesanto WÜR BSV 007 Böblingen 786 6 131,00 861 6 143,50 891 6 148,50 2538 18 141,00

16 1311 Janine Korte BRA TSV Chemie Premnitz 869 6 144,83 772 6 128,67 853 6 142,17 2494 18 138,56

17 2111 Luisa Zöllner SA BC Sachsen 90 Bautzen e 868 6 144,67 810 6 135,00 781 6 130,17 2459 18 136,61

18 2112 Lisa Engelhardt SA 1. Zwickauer BC 848 6 141,33 720 6 120,00 751 6 125,17 2319 18 128,83

19 1113 Natalie Groll BAY Münchener KV 730 6 121,67 766 6 127,67 710 6 118,33 2206 18 122,56

20 2612 Yara Schumacher WÜR SV Böblingen 709 6 118,17 672 6 112,00 596 6 99,33 1977 18 109,83

21 1212 Laura Kockro BER BBV e.V. 628 6 104,67 614 6 102,33 635 6 105,83 1877 18 104,28

GesamtEinzelDoppel 4er-Team

30. April - 03. Mai 2015
in Augsburg

(c) MarioTönjes
LV NIedersachsen Seite 1



Pl.
St.-
Nr.

Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 1301 Nicklas Fritze BRA BSG Pneumant Fürsten 176 199 202 219 222 194 6 1212 202,00
2 1504 Andreas-Severin Andreas HH BC Hanseat 226 164 221 181 155 193 6 1140 190,00
3 2603 Marcel Kraft WÜR BSV 007 Böblingen 181 214 195 183 169 166 6 1108 184,67
4 1204 Patrick Weichert BER Bowling Crew Berlin e.V 222 156 182 158 164 203 6 1085 180,83
5 2001 Aaron Volkert RPF BV Kaiserslautern 154 205 166 129 200 199 6 1053 175,50
6 1101 Florian Hladky BAY BSV Augsburg 173 182 165 160 161 186 6 1027 171,17
7 2103 Florian Machander SA VFB 97 Dresden 142 177 163 181 186 168 6 1017 169,50
8 1802 Thorben Hinrichs NIE STV Voslapp WHV 199 143 151 180 161 179 6 1013 168,83
9 1601 Jason Coleman HES FTG 1847 Frankfurt 152 173 168 178 136 198 6 1005 167,50

10 2301 Janik Buß SH BSV Cosmos Rendsbur 170 158 203 155 167 149 6 1002 167,00
11 1901 Marcel Miska NRW BSG Vest Recklinghaus 187 157 169 159 145 180 6 997 166,17
12 1801 Zeno Janßen NIE FC Heidmühle 143 170 162 178 179 150 6 982 163,67
13 1804 Leon Kluge NIE BSV Braunschweig 158 169 160 138 168 189 6 982 163,67
14 1002 Tim Lindacher BAD BBT Viernheim 163 173 182 148 141 158 6 965 160,83
15 1004 Sanjeev Srikunes BAD BV Heidelberg 166 148 178 135 180 158 6 965 160,83
16 1602 Lars Fastus HES FTG 1847 Frankfurt 163 135 174 169 158 166 6 965 160,83
17 1604 Tim Stapper HES 1. BV Aschaffenburg e.V 146 129 175 161 163 179 6 953 158,83
18 1104 Dominik Seltmann BAY BV 66 Regensburg 163 159 144 159 159 168 6 952 158,67
19 1201 Oliver Grumbach BER BBV e.V. 196 146 172 148 127 160 6 949 158,17
20 1003 Jan-Pascal Schindler BAD Inter Mannheim 172 145 170 105 149 206 6 947 157,83
21 1001 Marcel Marshall BAD TSV Mannheim 172 146 173 134 159 159 6 943 157,17
22 1502 Fynn Niemann HH FC St. Paili 179 154 146 188 156 118 6 941 156,83
23 1503 Mathias Gronne Ankerdal HH BC Hanseat 162 134 187 134 161 157 6 935 155,83
24 2004 Silvio Cramer RPF BV Trier 158 170 170 144 105 185 6 932 155,33
25 2104 Jeremy Kranz SA BC Sachsen 90 Bautze 155 104 152 177 144 197 6 929 154,83
26 2601 Ediz Catmaz WÜR BSV 007 Böblingen 185 155 177 151 146 115 6 929 154,83
27 1203 Felix Hübner BER Bowling Crew Berlin e.V 135 161 129 192 160 151 6 928 154,67
28 1501 Simon Karrasch HH FC St. Paili 158 160 119 172 166 141 6 916 152,67
29 2002 Niko Theiß RPF BC Mainz 164 110 131 145 144 221 6 915 152,50
30 1302 Dustin Rausch BRA A 10 BC Wildau 148 146 176 161 138 143 6 912 152,00
31 1903 Tom-Jonas Roehl NRW BSV Dortmund 123 131 180 174 146 158 6 912 152,00
32 1803 Dustin Gerken NIE ABC Delmenhorst 150 204 161 165 123 107 6 910 151,67
33 2502 Luka Deuschle THÜ Roma Bowlers e.V. 173 131 152 175 141 135 6 907 151,17
34 1902 Sebastian Riegert NRW 1. BC Duisburg 1963/90 161 155 124 154 154 156 6 904 150,67
35 2102 Jonathan Löscher SA 1. Zwickauer BC 178 126 119 180 123 172 6 898 149,67
36 1102 Niklas Weiske BAY Bayreuther BV 134 140 180 127 143 167 6 891 148,50
37 2101 Dominik Hoffmann SA BC Sachsen 90 Bautze 147 141 148 162 155 138 6 891 148,50
38 1904 Leon Winkel NRW BV Brackwede 135 164 142 115 154 177 6 887 147,83
39 1202 Nico Neubüser BER BBV e.V. 144 150 117 172 134 159 6 876 146,00
40 1303 Paul-Sulivan Purps BRA Bowlingfreunde Wust ´9 133 115 145 180 149 138 6 860 143,33
41 1103 Max Wiemken BAY BK München 175 87 159 146 142 137 6 846 141,00
42 2003 Pascal Peil RPF BC 99 Ingelheim 133 176 122 142 130 124 6 827 137,83
43 1603 Nicklas Schubert HES BV 1987 Frankfurt 132 111 137 155 113 162 6 810 135,00
44 2201 Tim Grauert SAA VSG Opin 111 118 141 123 151 160 6 804 134,00
45 2604 Tim-Leon Skacel WÜR BKSV Stuttgart-Nord 110 126 107 149 127 161 6 780 130,00
46 2602 Justin Holz WÜR BSV Tübingen 111 113 126 142 116 133 6 741 123,50
47 2501 Alexander Raspe THÜ Weimarer Bowlingfüchs 97 99 115 157 101 168 6 737 122,83
48 1304 Ricardo Richter BRA B1 Bowler Schöneiche 117 134 104 159 93 128 6 735 122,50
49 2302 Maik Hagge SH BSV Cosmos Rendsbur 92 112 101 172 123 122 6 722 120,33
50 2202 Johannes Jirasek SAA VSG Opin 126 108 120 113 120 106 6 693 115,50

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 226 Andreas-Severin Andre Nein

Höchste 2er-Serie : 441 Nicklas Fritze Nein

Höchste 3er-Serie : 643 Nicklas Fritze Nein

Höchste 4er-Serie : 842 Nicklas Fritze Nein

Höchste 5er-Serie : 1036 Nicklas Fritze Nein

Höchste 6er-Serie : 1212 Nicklas Fritze Nein

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
Einzelwettbewerb männliche B - Jugend
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Pl.
St.-
Nr.

Name LV Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 1111 Lea Bujdoso BAY BSV Augsburg 162 178 178 203 155 200 6 1076 179,33
2 1211 Lisa-Marie Felger BER Los Diablos 170 159 170 180 177 144 6 1000 166,67
3 1112 Annalena Radecker BAY Bayreuther BV 167 183 178 146 138 163 6 975 162,50
4 1312 Pauline Krause BRA TSV Chemie Premnitz 142 154 169 127 165 192 6 949 158,17
5 1914 Crystal Singh NRW BV Bonn e.V. 151 136 200 169 138 150 6 944 157,33
6 1114 Franziska Czech BAY Münchener KV 218 141 157 133 137 149 6 935 155,83
7 2311 Laura Jöhnk SH BV Gettorf 116 172 180 154 156 157 6 935 155,83
8 2511 Laura Fleischhacker THÜ SV Südring Erfurt e.V. 145 150 146 173 164 149 6 927 154,50
9 1913 Marissa Meyer NRW 1. BC Duisburg 1963/90 136 154 156 159 169 148 6 922 153,67

10 2113 Casandra Schuffenhauer SA Flying Bowler Chemnitz 136 155 139 146 179 164 6 919 153,17
11 1911 Kim-Alina Dietz NRW BV Düsseldorf e.V. 122 135 154 168 146 178 6 903 150,50
12 2611 Lorena Montesanto WÜR BSV 007 Böblingen 151 136 148 154 173 129 6 891 148,50
13 1912 Mariae Kalali-Amghani NRW BV Düsseldorf e.V. 148 136 148 186 130 118 6 866 144,33
14 1311 Janine Korte BRA TSV Chemie Premnitz 134 137 164 116 128 174 6 853 142,17
15 1313 Lara Lorenz BRA TSV Chemie Premnitz 104 139 154 135 129 186 6 847 141,17
16 1011 Shaina Kathri BAD BV Heidelberg 121 127 161 160 139 126 6 834 139,00
17 2111 Luisa Zöllner SA BC Sachsen 90 Bautze 141 124 125 154 113 124 6 781 130,17
18 2112 Lisa Engelhardt SA 1. Zwickauer BC 109 125 145 103 137 132 6 751 125,17
19 1113 Natalie Groll BAY Münchener KV 85 122 112 120 131 140 6 710 118,33
20 1212 Laura Kockro BER BBV e.V. 89 143 103 116 93 91 6 635 105,83
21 2612 Yara Schumacher WÜR SV Böblingen 122 89 107 131 70 77 6 596 99,33

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 218 Franziska Czech Nein

Höchste 2er-Serie : 381 Lea Bujdoso Nein

Höchste 3er-Serie : 559 Lea Bujdoso Nein

Höchste 4er-Serie : 736 Lea Bujdoso Nein

Höchste 5er-Serie : 914 Lea Bujdoso Nein

Höchste 6er-Serie : 1076 Lea Bujdoso Nein

Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
Einzelwettbewerb weibliche B - Jugend
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Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

1 Gronne Ankerdal / Andreasen HH 394 367 384 387 320 301 12 2153 179,42

1503 Mathias Gronne Ankerdal BC Hanseat 235 168 227 201 155 165 6 1151 191,83

1504 Andreas-Severin Andreasen BC Hanseat 159 199 157 186 165 136 6 1002 167,00

2 Hinrichs / Kluge NIE 352 341 402 371 331 348 12 2145 178,75

1802 Thorben Hinrichs STV Voslapp WHV 176 144 191 203 152 156 6 1022 170,33

1804 Leon Kluge BSV Braunschweig 176 197 211 168 179 192 6 1123 187,17

3 Grumbach / Weichert BER 308 351 333 377 390 376 12 2135 177,92

1201 Oliver Grumbach BBV e.V. 122 148 176 178 168 188 6 980 163,33

1204 Patrick Weichert Bowling Crew Berlin e.V 186 203 157 199 222 188 6 1155 192,50

4 Volkert / Theiß RPF 340 379 300 347 360 367 12 2093 174,42

2001 Aaron Volkert BV Kaiserslautern 135 178 149 172 194 179 6 1007 167,83

2002 Niko Theiß BC Mainz 205 201 151 175 166 188 6 1086 181,00

5 Hladky / Seltmann BAY 360 429 285 338 335 334 12 2081 173,42

1101 Florian Hladky BSV Augsburg 203 214 141 191 181 158 6 1088 181,33

1104 Dominik Seltmann BV 66 Regensburg 157 215 144 147 154 176 6 993 165,50

6 Marshall / Lindacher BAD 343 308 383 370 301 341 12 2046 170,50

1001 Marcel Marshall TSV Mannheim 154 147 187 179 155 148 6 970 161,67

1002 Tim Lindacher BBT Viernheim 189 161 196 191 146 193 6 1076 179,33

7 Fritze / Rausch BRA 316 277 361 318 320 423 12 2015 167,92

1301 Nicklas Fritze BSG Pneumant Fürsten 157 142 190 171 160 226 6 1046 174,33

1302 Dustin Rausch A 10 BC Wildau 159 135 171 147 160 197 6 969 161,50

8 Hoffmann / Machander SA 328 259 353 385 318 343 12 1986 165,50

2101 Dominik Hoffmann BC Sachsen 90 Bautzen 166 138 187 188 150 159 6 988 164,67

2103 Florian Machander VFB 97 Dresden 162 121 166 197 168 184 6 998 166,33

9 Miska / Winkel NRW 308 347 330 253 362 375 12 1975 164,58

1901 Marcel Miska BSG Vest Recklinghaus 158 224 181 155 146 185 6 1049 174,83

1904 Leon Winkel BV Brackwede 150 123 149 98 216 190 6 926 154,33

10 Karrasch / Niemann HH 329 313 335 273 364 359 12 1973 164,42

1501 Simon Karrasch FC St. Paili 171 169 163 151 169 214 6 1037 172,83

1502 Fynn Niemann FC St. Paili 158 144 172 122 195 145 6 936 156,00

11 Neubüser / Hübner BER 335 319 250 338 328 360 12 1930 160,83

1202 Nico Neubüser BBV e.V. 159 171 107 149 167 174 6 927 154,50

1203 Felix Hübner Bowling Crew Berlin e.V 176 148 143 189 161 186 6 1003 167,17

12 Janßen / Gerken NIE 354 295 290 359 324 305 12 1927 160,58

1801 Zeno Janßen FC Heidmühle 187 151 138 146 174 146 6 942 157,00

1803 Dustin Gerken ABC Delmenhorst 167 144 152 213 150 159 6 985 164,17

13 Weiske / Wiemken BAY 327 288 309 273 352 320 12 1869 155,75

1102 Niklas Weiske Bayreuther BV 137 142 156 133 173 168 6 909 151,50

1103 Max Wiemken BK München 190 146 153 140 179 152 6 960 160,00

14 Coleman / Stapper HES 318 291 312 310 267 368 12 1866 155,50

1601 Jason Coleman FTG 1847 Frankfurt 139 157 161 153 144 233 6 987 164,50

1604 Tim Stapper 1. BV Aschaffenburg e.V 179 134 151 157 123 135 6 879 146,50
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15 Riegert / Roehl NRW 275 284 352 323 297 329 12 1860 155,00

1902 Sebastian Riegert 1. BC Duisburg 1963/90 153 138 204 179 157 138 6 969 161,50

1903 Tom-Jonas Roehl BSV Dortmund 122 146 148 144 140 191 6 891 148,50

16 Catmaz / Kraft WÜR 352 272 298 308 350 266 12 1846 153,83

2601 Ediz Catmaz BSV 007 Böblingen 152 133 140 170 168 113 6 876 146,00

2603 Marcel Kraft BSV 007 Böblingen 200 139 158 138 182 153 6 970 161,67

17 Peil / Cramer RPF 262 302 372 271 321 300 12 1828 152,33

2003 Pascal Peil BC 99 Ingelheim 107 143 224 133 130 174 6 911 151,83

2004 Silvio Cramer BV Trier 155 159 148 138 191 126 6 917 152,83

18 Löscher / Kranz SA 309 283 331 302 272 315 12 1812 151,00

2102 Jonathan Löscher 1. Zwickauer BC 154 157 167 171 144 183 6 976 162,67

2104 Jeremy Kranz BC Sachsen 90 Bautzen 155 126 164 131 128 132 6 836 139,33

19 Fastus / Schubert HES 285 264 283 327 289 332 12 1780 148,33

1602 Lars Fastus FTG 1847 Frankfurt 160 135 146 184 177 183 6 985 164,17

1603 Nicklas Schubert BV 1987 Frankfurt 125 129 137 143 112 149 6 795 132,50

20 Purps / Richter BRA 282 291 250 321 287 336 12 1767 147,25

1303 Paul-Sulivan Purps Bowlingfreunde Wust ´9 172 168 152 168 143 203 6 1006 167,67

1304 Ricardo Richter B1 Bowler Schöneiche 110 123 98 153 144 133 6 761 126,83

21 Raspe / Deuschle THÜ 331 310 273 321 270 256 12 1761 146,75

2501 Alexander Raspe Weimarer Bowlingfüchs 186 123 136 175 132 119 6 871 145,17

2502 Luka Deuschle Roma Bowlers e.V. 145 187 137 146 138 137 6 890 148,33

22 Schindler / Srikunes BAD 281 301 299 254 340 275 12 1750 145,83

1003 Jan-Pascal Schindler Inter Mannheim 123 151 134 119 203 111 6 841 140,17

1004 Sanjeev Srikunes BV Heidelberg 158 150 165 135 137 164 6 909 151,50

23 Buß / Hagge SH 263 273 287 268 351 292 12 1734 144,50

2301 Janik Buß BSV Cosmos Rendsbur 165 146 168 139 211 159 6 988 164,67

2302 Maik Hagge BSV Cosmos Rendsbur 98 127 119 129 140 133 6 746 124,33

24 Holz / Skacel WÜR 256 238 273 308 312 245 12 1632 136,00

2602 Justin Holz BSV Tübingen 114 145 127 134 176 123 6 819 136,50

2604 Tim-Leon Skacel BKSV Stuttgart-Nord 142 93 146 174 136 122 6 813 135,50

25 Grauert / Jirasek SAA 268 281 285 253 256 288 12 1631 135,92

2201 Tim Grauert VSG Opin 165 167 157 127 140 147 6 903 150,50

2202 Johannes Jirasek VSG Opin 103 114 128 126 116 141 6 728 121,33

Da die beiden Erstplatzierten dänische Staatsbürger sind, wurden in diesem Wettbewerb zwei Goldmedaillen verliehen.
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 235 Mathias Gronne Ankerdal Nein

Höchste 2er-Serie : 428 Mathias Gronne Ankerdal Nein

Höchste 3er-Serie : 630 Mathias Gronne Ankerdal Nein

Höchste 4er-Serie : 831 Mathias Gronne Ankerdal Nein

Höchste 5er-Serie : 986 Mathias Gronne Ankerdal Nein

Höchste 6er-Serie : 1155 Patrick Weichert Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 429 Hladky / Seltmann Nein

Höchste 2er-Serie : 789 Hladky / Seltmann Nein

Höchste 3er-Serie : 1145 Gronne Ankerdal / AndreasNein

Höchste 4er-Serie : 1532 Gronne Ankerdal / AndreasNein

Höchste 5er-Serie : 1852 Gronne Ankerdal / AndreasNein

Höchste 6er-Serie : 2153 Gronne Ankerdal / AndreasNein
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1 Bujdoso / Radecker BAY 352 326 296 311 364 323 12 1972 164,33

1111 Lea Bujdoso BSV Augsburg 180 160 153 167 189 172 6 1021 170,17

1112 Annalena Radecker Bayreuther BV 172 166 143 144 175 151 6 951 158,50

2 Dietz / Singh NRW 301 373 281 348 319 321 12 1943 161,92

1911 Kim-Alina Dietz BV Düsseldorf e.V. 148 181 143 159 147 169 6 947 157,83

1914 Crystal Singh BV Bonn e.V. 153 192 138 189 172 152 6 996 166,00

3 Kalali-Amghani / Meyer NRW 309 322 278 306 326 334 12 1875 156,25

1912 Mariae Kalali-Amghani BV Düsseldorf e.V. 143 147 138 158 150 177 6 913 152,17

1913 Marissa Meyer 1. BC Duisburg 1963/90 166 175 140 148 176 157 6 962 160,33

4 Krause / Lorenz BRA 262 290 338 296 377 291 12 1854 154,50

1312 Pauline Krause TSV Chemie Premnitz 144 138 181 140 181 134 6 918 153,00

1313 Lara Lorenz TSV Chemie Premnitz 118 152 157 156 196 157 6 936 156,00

5 Zöllner / Schuffenhauer SA 319 219 310 274 257 309 12 1688 140,67

2111 Luisa Zöllner BC Sachsen 90 Bautzen 149 125 148 157 155 134 6 868 144,67

2113 Casandra Schuffenhauer Flying Bowler Chemnitz 170 94 162 117 102 175 6 820 136,67

6 Felger / Kockro BER 292 252 266 242 267 279 12 1598 133,17

1211 Lisa-Marie Felger Los Diablos 171 160 189 140 160 150 6 970 161,67

1212 Laura Kockro BBV e.V. 121 92 77 102 107 129 6 628 104,67

7 Groll / Czech BAY 235 257 261 232 270 272 12 1527 127,25

1113 Natalie Groll Münchener KV 97 132 138 130 109 124 6 730 121,67

1114 Franziska Czech Münchener KV 138 125 123 102 161 148 6 797 132,83

8 Montesanto / Schumacher WÜR 244 288 270 225 221 247 12 1495 124,58

2611 Lorena Montesanto BSV 007 Böblingen 135 169 137 110 123 112 6 786 131,00

2612 Yara Schumacher SV Böblingen 109 119 133 115 98 135 6 709 118,17

9 Jöhnk SH 122 170 168 140 161 167 6 928 154,67

2311 Laura Jöhnk BV Gettorf 122 170 168 140 161 167 6 928 154,67

10 Kathri BAD 156 164 165 146 136 147 6 914 152,33

1011 Shaina Kathri BV Heidelberg 156 164 165 146 136 147 6 914 152,33

11 Fleischhacker THÜ 157 160 147 136 153 144 6 897 149,50

2511 Laura Fleischhacker SV Südring Erfurt e.V. 157 160 147 136 153 144 6 897 149,50

12 Korte BRA 200 151 127 155 114 122 6 869 144,83

1311 Janine Korte TSV Chemie Premnitz 200 151 127 155 114 122 6 869 144,83

13 Engelhardt SA 164 150 132 107 131 164 6 848 141,33

2112 Lisa Engelhardt 1. Zwickauer BC 164 150 132 107 131 164 6 848 141,33

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
Doppel weibliche B - Jugend 

 

30. April - 03. Mai 2015
in Augsburg

(c) Mario Tönjes
LV Niedersachsen Seite 1



Pl.
St.-
Nr.

Name LV / Verein 1.Sp. 2.Sp. 3.Sp. 4.Sp. 5.Sp. 6.Sp.
Anz.

Spiele
Ges. Schn.

 Deutsche Jugendmeisterschaften 2015
Doppel weibliche B - Jugend 

 

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 200 Janine Korte Nein

Höchste 2er-Serie : 361 Lea Bujdoso Nein

Höchste 3er-Serie : 528 Lea Bujdoso Nein

Höchste 4er-Serie : 691 Crystal Singh Nein

Höchste 5er-Serie : 849 Lea Bujdoso Nein

Höchste 6er-Serie : 1021 Lea Bujdoso Nein

Serienauswertung Doppel : DR

Höchstes Einzel : 377 Krause / Lorenz Nein

Höchste 2er-Serie : 687 Bujdoso / Radecker Nein

Höchste 3er-Serie : 1011 Krause / Lorenz Nein

Höchste 4er-Serie : 1321 Dietz / Singh Nein

Höchste 5er-Serie : 1649 Bujdoso / Radecker Nein

Höchste 6er-Serie : 1972 Bujdoso / Radecker Nein
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1 Brandenburg BRA 770 593 711 670 736 742 24 4222 175,92

1301 Nicklas Fritze BSG Pneumant Fürsten 240 180 204 208 182 206 6 1220 203,33

1302 Dustin Rausch A 10 BC Wildau 173 152 188 153 186 145 6 997 166,17

1303 Paul-Sulivan Purps Bowlingfreunde Wust ´9 196 135 165 141 183 224 6 1044 174,00

1304 Ricardo Richter B1 Bowler Schöneiche 161 126 154 168 185 167 6 961 160,17

2 Berlin BER 647 667 728 695 744 724 24 4205 175,21

1201 Oliver Grumbach BBV e.V. 193 155 209 166 167 182 6 1072 178,67

1202 Nico Neubüser BBV e.V. 126 142 146 175 132 191 6 912 152,00

1203 Felix Hübner Bowling Crew Berlin e.V 197 183 170 187 223 181 6 1141 190,17

1204 Patrick Weichert Bowling Crew Berlin e.V 131 187 203 167 222 170 6 1080 180,00

3 Baden BAD 704 671 599 717 674 697 24 4062 169,25

1001 Marcel Marshall TSV Mannheim 200 195 139 165 136 222 6 1057 176,17

1002 Tim Lindacher BBT Viernheim 176 193 143 139 168 189 6 1008 168,00

1003 Jan-Pascal Schindler Inter Mannheim 171 155 137 190 179 142 6 974 162,33

1004 Sanjeev Srikunes BV Heidelberg 157 128 180 223 191 144 6 1023 170,50

4 Hamburg HH 709 651 703 639 678 624 24 4004 166,83

1501 Simon Karrasch FC St. Paili 235 122 204 179 157 121 6 1018 169,67

1502 Fynn Niemann FC St. Paili 145 142 131 169 168 198 6 953 158,83

1503 Mathias Gronne Ankerdal BC Hanseat 165 209 188 157 150 159 6 1028 171,33

1504 Andreas-Severin Andreasen BC Hanseat 164 178 180 134 203 146 6 1005 167,50

5 Rheinland-Pfalz RPF 644 685 676 723 641 623 24 3992 166,33

2001 Aaron Volkert BV Kaiserslautern 176 173 181 179 168 161 6 1038 173,00

2002 Niko Theiß BC Mainz 182 180 197 192 190 146 6 1087 181,17

2003 Pascal Peil BC 99 Ingelheim 117 206 155 192 154 178 6 1002 167,00

2004 Silvio Cramer BV Trier 169 126 143 160 129 138 6 865 144,17

6 Niedersachsen NIE 655 593 655 644 682 637 24 3866 161,08

1801 Zeno Janßen FC Heidmühle 136 139 113 153 175 142 6 858 143,00

1802 Thorben Hinrichs STV Voslapp WHV 209 121 178 159 170 136 6 973 162,17

1803 Dustin Gerken ABC Delmenhorst 151 148 175 138 167 188 6 967 161,17

1804 Leon Kluge BSV Braunschweig 159 185 189 194 170 171 6 1068 178,00

7 Bayern BAY 579 616 717 622 585 669 24 3788 157,83

1101 Florian Hladky BSV Augsburg 158 159 200 133 155 163 6 968 161,33

1102 Niklas Weiske Bayreuther BV 142 127 168 166 157 167 6 927 154,50

1103 Max Wiemken BK München 158 150 180 159 117 163 6 927 154,50

1104 Dominik Seltmann BV 66 Regensburg 121 180 169 164 156 176 6 966 161,00

8 Sachsen SA 607 640 665 590 624 649 24 3775 157,29

2101 Dominik Hoffmann BC Sachsen 90 Bautzen 169 160 170 165 166 146 6 976 162,67

2102 Jonathan Löscher 1. Zwickauer BC 133 181 165 124 156 157 6 916 152,67

2103 Florian Machander VFB 97 Dresden 167 173 180 171 166 164 6 1021 170,17

2104 Jeremy Kranz BC Sachsen 90 Bautzen 138 126 150 130 136 182 6 862 143,67

9 Hessen HES 585 544 754 605 644 573 24 3705 154,38

1601 Jason Coleman FTG 1847 Frankfurt 170 139 207 145 167 163 6 991 165,17

1602 Lars Fastus FTG 1847 Frankfurt 158 177 182 164 193 178 6 1052 175,33

1603 Nicklas Schubert BV 1987 Frankfurt 123 103 166 143 125 91 6 751 125,17

1604 Tim Stapper 1. BV Aschaffenburg e.V 134 125 199 153 159 141 6 911 151,83
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10 Nordrhein-Westfalen NRW 572 575 653 625 615 580 24 3620 150,83

1901 Marcel Miska BSG Vest Recklinghaus 175 159 180 198 175 179 6 1066 177,67

1902 Sebastian Riegert 1. BC Duisburg 1963/90 126 168 140 159 148 152 6 893 148,83

1903 Tom-Jonas Roehl BSV Dortmund 118 132 166 117 127 128 6 788 131,33

1904 Leon Winkel BV Brackwede 153 116 167 151 165 121 6 873 145,50

11 Württemberg WÜR 578 599 557 505 580 572 24 3391 141,29

2601 Ediz Catmaz BSV 007 Böblingen 158 135 153 117 165 149 6 877 146,17

2602 Justin Holz BSV Tübingen 132 159 122 119 163 116 6 811 135,17

2603 Marcel Kraft BSV 007 Böblingen 153 168 137 155 152 182 6 947 157,83

2604 Tim-Leon Skacel BKSV Stuttgart-Nord 135 137 145 114 100 125 6 756 126,00

18 SAA - Buster SAA 243 283 285 307 356 286 12 1760 146,67

2201 Tim Grauert VSG Opin 120 142 148 161 189 162 6 922 153,67

2202 Johannes Jirasek VSG Opin 123 141 137 146 167 124 6 838 139,67

19 SH - Buster SH 275 257 258 261 308 281 12 1640 136,67

2301 Janik Buß BSV Cosmos Rendsbur 134 140 139 153 160 172 6 898 149,67

2302 Maik Hagge BSV Cosmos Rendsbur 141 117 119 108 148 109 6 742 123,67

20 Thüringen - Buster THÜ 263 293 264 303 265 243 12 1631 135,92

2501 Alexander Raspe Weimarer Bowlingfüchs 114 117 116 144 113 101 6 705 117,50

2502 Luka Deuschle Roma Bowlers e.V. 149 176 148 159 152 142 6 926 154,33

Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 240 Nicklas Fritze Nein

Höchste 2er-Serie : 420 Nicklas Fritze Nein

Höchste 3er-Serie : 624 Nicklas Fritze Nein

Höchste 4er-Serie : 832 Nicklas Fritze Nein

Höchste 5er-Serie : 1014 Nicklas Fritze Nein

Höchste 6er-Serie : 1220 Nicklas Fritze Nein

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 770 Brandenburg Nein

Höchste 2er-Serie : 1478 Brandenburg Nein

Höchste 3er-Serie : 2167 Berlin Nein

Höchste 4er-Serie : 2891 Berlin Nein

Höchste 5er-Serie : 3558 Berlin Nein

Höchste 6er-Serie : 4222 Brandenburg Nein
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1 Nordrhein-Westfalen NRW 641 632 601 584 670 639 24 3767 156,96

1911 Kim-Alina Dietz BV Düsseldorf e.V. 147 166 157 118 168 164 6 920 153,33

1912 Mariae Kalali-Amghani BV Düsseldorf e.V. 127 133 169 152 146 140 6 867 144,50

1913 Marissa Meyer 1. BC Duisburg 1963/90 170 162 136 162 156 132 6 918 153,00

1914 Crystal Singh BV Bonn e.V. 197 171 139 152 200 203 6 1062 177,00

2 Bayern BAY 560 600 602 627 556 646 24 3591 149,63

1111 Lea Bujdoso BSV Augsburg 120 168 169 169 138 179 6 943 157,17

1112 Annalena Radecker Bayreuther BV 137 150 177 165 170 180 6 979 163,17

1113 Natalie Groll Münchener KV 136 123 148 114 125 120 6 766 127,67

1114 Franziska Czech Münchener KV 167 159 108 179 123 167 6 903 150,50

3 Brandenburg BRA 455 456 369 486 415 361 18 2542 141,22

1311 Janine Korte TSV Chemie Premnitz 104 132 122 178 115 121 6 772 128,67

1312 Pauline Krause TSV Chemie Premnitz 186 134 110 135 142 132 6 839 139,83

1313 Lara Lorenz TSV Chemie Premnitz 165 190 137 173 158 108 6 931 155,17

4 Sachsen SA 393 396 399 412 334 415 18 2349 130,50

2111 Luisa Zöllner BC Sachsen 90 Bautzen 137 139 126 149 116 143 6 810 135,00

2112 Lisa Engelhardt 1. Zwickauer BC 120 142 119 120 81 138 6 720 120,00

2113 Casandra Schuffenhauer Flying Bowler Chemnitz 136 115 154 143 137 134 6 819 136,50

5 Berlin BER 256 283 303 267 280 276 12 1665 138,75

1211 Lisa-Marie Felger Los Diablos 156 179 168 176 198 174 6 1051 175,17

1212 Laura Kockro BBV e.V. 100 104 135 91 82 102 6 614 102,33

6 Württemberg WÜR 212 251 253 255 272 290 12 1533 127,75

2611 Lorena Montesanto BSV 007 Böblingen 97 159 135 156 170 144 6 861 143,50

2612 Yara Schumacher SV Böblingen 115 92 118 99 102 146 6 672 112,00

7 Thüringen THÜ 147 215 178 192 158 171 6 1061 176,83

2511 Laura Fleischhacker SV Südring Erfurt e.V. 147 215 178 192 158 171 6 1061 176,83

8 Schleswig-Holstein SH 161 153 167 174 157 152 6 964 160,67

2311 Laura Jöhnk BV Gettorf 161 153 167 174 157 152 6 964 160,67

9 Baden BAD 129 123 183 134 160 168 6 897 149,50

1011 Shaina Kathri BV Heidelberg 129 123 183 134 160 168 6 897 149,50
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Serienauswertung Einzel : DR

Höchstes Einzel : 215 Laura Fleischhacker Nein

Höchste 2er-Serie : 403 Crystal Singh Nein

Höchste 3er-Serie : 585 Laura Fleischhacker Nein

Höchste 4er-Serie : 743 Laura Fleischhacker Nein

Höchste 5er-Serie : 914 Laura Fleischhacker Nein

Höchste 6er-Serie : 1062 Crystal Singh Nein

Serienauswertung Team : DR

Höchstes Einzel : 670 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 2er-Serie : 1309 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 3er-Serie : 1893 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 4er-Serie : 2494 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 5er-Serie : 3128 Nordrhein-Westfalen Nein

Höchste 6er-Serie : 3767 Nordrhein-Westfalen Nein
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 240 Nicklas Fritze

Höchste 2er-Serie : 420 Nicklas Fritze

Höchste 3er-Serie : 624 Nicklas Fritze

Höchste 4er-Serie : 832 Nicklas Fritze

Höchste 5er-Serie : 1014 Nicklas Fritze

Höchste 6er-Serie : 1220 Nicklas Fritze

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 770 Brandenburg

Höchste 2er-Serie : 1478 Brandenburg

Höchste 3er-Serie : 2167 Berlin

Höchste 4er-Serie : 2891 Berlin

Höchste 5er-Serie : 3558 Berlin

Höchste 6er-Serie : 4222 Brandenburg

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 235 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 2er-Serie : 428 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 3er-Serie : 630 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 4er-Serie : 831 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 5er-Serie : 986 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 6er-Serie : 1155 Patrick Weichert

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 429 Hladky / Seltmann

Höchste 2er-Serie : 789 Hladky / Seltmann

Höchste 3er-Serie : 1145 Gronne Ankerdal / Andreasen

Höchste 4er-Serie : 1532 Gronne Ankerdal / Andreasen

Höchste 5er-Serie : 1852 Gronne Ankerdal / Andreasen

Höchste 6er-Serie : 2153 Gronne Ankerdal / Andreasen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 226 Andreas-Severin Andreasen

Höchste 2er-Serie : 441 Nicklas Fritze

Höchste 3er-Serie : 643 Nicklas Fritze

Höchste 4er-Serie : 842 Nicklas Fritze

Höchste 5er-Serie : 1036 Nicklas Fritze

Höchste 6er-Serie : 1212 Nicklas Fritze

Einzel

Deutsche Meisterschaft 2015 B - Jugend

Serienübersicht männlich

30.04. - 03.05.2015

Teamwettbewerb

Doppelwettbewerb



Deutsche Meisterschaft 2015 B - Jugend

Serienübersicht männlich

30.04. - 03.05.2015

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 240 Nicklas Fritze

Höchstes Einzel Doppel: 235 Mathias Gronne Ankerdal

Höchstes Einzel Einzel: 226 Andreas-Severin Andreasen

240 Nicklas Fritze

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 420 Nicklas Fritze

Höchste 2er-Serie Doppel: 428 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 2er-Serie Einzel: 441 Nicklas Fritze

441 Nicklas Fritze

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 624 Nicklas Fritze

Höchste 3er-Serie Doppel: 630 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 3er-Serie Einzel: 643 Nicklas Fritze

643 Nicklas Fritze

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 832 Nicklas Fritze

Höchste 4er-Serie Doppel: 831 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 4er-Serie Einzel: 842 Nicklas Fritze

842 Nicklas Fritze

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 1014 Nicklas Fritze

Höchste 5er-Serie Einzel: 986 Mathias Gronne Ankerdal

Höchste 5er-Serie Finale: 1036 Nicklas Fritze

1036 Nicklas Fritze

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1220 Nicklas Fritze

Höchste 6er-Serie Doppel: 1155 Patrick Weichert

Höchste 6er-Serie Einzel: 1212 Nicklas Fritze

1220 Nicklas Fritze

Gesamtübersicht



Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 215 Laura Fleischhacker

Höchste 2er-Serie : 403 Crystal Singh

Höchste 3er-Serie : 585 Laura Fleischhacker

Höchste 4er-Serie : 743 Laura Fleischhacker

Höchste 5er-Serie : 914 Laura Fleischhacker

Höchste 6er-Serie : 1062 Crystal Singh

Serienauswertung Team :

Höchstes Einzel : 670 Nordrhein-Westfalen

Höchste 2er-Serie : 1309 Nordrhein-Westfalen

Höchste 3er-Serie : 1893 Nordrhein-Westfalen

Höchste 4er-Serie : 2494 Nordrhein-Westfalen

Höchste 5er-Serie : 3128 Nordrhein-Westfalen

Höchste 6er-Serie : 3767 Nordrhein-Westfalen

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 200 Janine Korte

Höchste 2er-Serie : 361 Lea Bujdoso

Höchste 3er-Serie : 528 Lea Bujdoso

Höchste 4er-Serie : 691 Crystal Singh

Höchste 5er-Serie : 849 Lea Bujdoso

Höchste 6er-Serie : 1021 Lea Bujdoso

Serienauswertung Doppel :

Höchstes Einzel : 377 Krause / Lorenz

Höchste 2er-Serie : 687 Bujdoso / Radecker

Höchste 3er-Serie : 1011 Krause / Lorenz

Höchste 4er-Serie : 1321 Dietz / Singh

Höchste 5er-Serie : 1649 Bujdoso / Radecker

Höchste 6er-Serie : 1972 Bujdoso / Radecker

Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel : 218 Franziska Czech

Höchste 2er-Serie : 381 Lea Bujdoso

Höchste 3er-Serie : 559 Lea Bujdoso

Höchste 4er-Serie : 736 Lea Bujdoso

Höchste 5er-Serie : 914 Lea Bujdoso

Höchste 6er-Serie : 1076 Lea Bujdoso

Einzel
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Serienauswertung Einzel :

Höchstes Einzel Team: 215 Laura Fleischhacker

Höchstes Einzel Doppel: 200 Janine Korte

Höchstes Einzel Einzel: 218 Franziska Czech

218 Franziska Czech

Serienauswertung2er Serie:

Höchste 2er-Serie Team: 403 Crystal Singh

Höchste 2er-Serie Doppel: 361 Lea Bujdoso

Höchste 2er-Serie Einzel: 381 Lea Bujdoso

403 Crystal Singh

Serienauswertung 3er - Serie :

Höchste 3er-Serie Tean: 585 Laura Fleischhacker

Höchste 3er-Serie Doppel: 528 Lea Bujdoso

Höchste 3er-Serie Einzel: 559 Lea Bujdoso

585 Laura Fleischhacker

Serienauswertung 4er - Serie :

Höchste 4er-Serie Team: 743 Laura Fleischhacker

Höchste 4er-Serie Doppel: 691 Crystal Singh

Höchste 4er-Serie Einzel: 736 Lea Bujdoso

743 Laura Fleischhacker

Serienauswertung 5er - Serie :

Höchste 5er-Serie Team: 914 Laura Fleischhacker

Höchste 5er-Serie Einzel: 849 Lea Bujdoso

Höchste 5er-Serie Finale: 914 Lea Bujdoso

914 Laura Fleischhacker

Serienauswertung 6er - Serie :

Höchste 6er-Serie Team: 1062 Crystal Singh

Höchste 6er-Serie Doppel: 1021 Lea Bujdoso

Höchste 6er-Serie Einzel: 1076 Lea Bujdoso

1076 Lea Bujdoso

Gesamtübersicht


